
 
 
       
 

Kraków, 09.09.2024 r.     
 
   

 
Odpowiedzi na wnioski wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa serwerów typu Rack dla Instytutu Bezpieczeństwa  

i Informatyki, nr sprawy: 31/TP/IBiI/2024 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

Pytanie 1: 
 W Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1, Zamawiający w tabeli „Serwer typu Rack 
– 4 szt.” w punkcie 4 Karta graficzna wymaga:  
„Karta graficzna umożliwiająca rozdzielczość min. QHD.”  
 
Chcąc dostarczyć najlepszy możliwy sprzęt po analizie portfolio wiodących producentów 
serwerów prosimy o zmianę wymagania na:  
„Karta graficzna umożliwiająca rozdzielczość min. FHD.”      
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia.  
 
 
Pytanie 2: 
 W Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1, Zamawiający w tabeli „Serwer typu Rack 
– 4 szt.” w punkcie 14 Certyfikaty w ppkt 4. wymaga:  
„4. Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status 
„Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2016, Microsoft Windows 
Server 2019, Microsoft Windows Server 2022.„  
 
Chcąc dostarczyć najlepszy możliwy sprzęt po analizie portfolio wiodących producentów 
serwerów prosimy o zmianę wymagania na:  



 
4. Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status 
„Certified for Windows” dla systemu Microsoft Windows Server 2022.„ 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia, 
ponieważ serwery będą służyć do prowadzenia zajęć, w trakcie których będą 
wykorzystywane różne wersje systemu MS Windows Serwer 2016-2022.  
 
 
 
Pytanie 3: 
W Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1, Zamawiający w tabeli „Serwer typu Rack – 
4 szt.” w punkcie 16 Warunki gwarancji i wsparcia technicznego producenta w ppkt 1. 
wymaga:  
„1. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać 60 miesięczny okres gwarancji.”  
Natomiast w Projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 4, Zamawiający w 
paragrafie § 5 Zasady gwarancji, reklamacji w pkt 1 wymaga:  
„Przedmiot zamówienia objęty będzie gwarancją przez okres 24 miesięcy oraz rękojmią przez 
okres 24 miesięcy. (…)”  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej okresu gwarancji na oferowane 
urządzenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż obowiązuje zapis z Załącznika nr 4 – Projektowane Postanowienia 
Umowy (Zamawiający ujednolica zapis w dokumentacji publikując aktualny Załącznik nr 1 – 
Opis Przedmiotu Zamówienia) 
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